
UCHWAŁA NR XXXV/987/17
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 21 listopada 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego Zespołu Szkół Nr 13 w Szczecinie 
w ośmioletnią szkołę podstawową

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2017 r. poz. 1875) w związku z art. 191 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 60 i poz. 949) w związku 
z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 59, 
poz. 949) Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowy Zespół Szkół Nr 13 w Szczecinie 
z siedzibą przy ul. Bałtyckiej 1a, 70-880 Szczecin, stał się ośmioletnią Szkołą Podstawową nr 13 im. 
Orląt Lwowskich w Szczecinie z siedzibą przy ul. Bałtyckiej 1a, 70-880 Szczecin.

§ 2. Obwód Szkoły Podstawowej nr 13 im. Orląt Lwowskich w Szczecinie obejmuje następujące 
ulice: Azaliowa cała, Balladyny cała, Bałtycka cała, Beztroska cała, Borowa cała, Borsucza cała, 
Chmielna cała, Ciepła cała, Cyprysowa cała, Czekoladowa cała, Czerwonych Maków cała, Długa cała, 
Doleńców cała, Drewniana cała, Drwali cała, Dzikiej Róży cała, Fiołkowa cała, Gościniec cała, 
Gromadzka cała, Hiacyntowa cała,  Hodowlana cała, Jarząbków cała, Jutrzenki cała, Kapliczna cała, 
Klimatyczna cała, Kobaltowa cała, Konika Polnego cała, Końcowa cała, Krajoznawcza cała, Księdza 
Bryczkowskiego cała, Leśnego Echa cała, Leśnych Malin cała, Liliowa cała, Lutyków cała, Lwiej 
Paszczy cała, Łopianowa cała, Łowczych cała, Magnoliowa cała, Matecznik cała, Melisy cała, 
Miętowa cała, Mroczna cała, Na Tropie cała, Owsiana cała, Paula Robiena cała, Pod Lasem cała, 
Promykowa cała, Przedwiośnie cała, Przylesie cała, Przytorze cała, Rozdroże cała, Rumiankowa cała, 
Sadowa cała, Samopomocy Chłopskiej cała, Sasanki cała, Skrajna cała, Sokolników cała, 
Sokołowskiego cała, Stacja PKP Zdunowo cała, Stary Szlak cała, Stokrotki cała, Storczykowa cała, 
Strumykowa cała, Sympatyczna cała, Szyszkowa cała, Śpiewna cała, Świętego Huberta cała, 
Tatarakowa cała, Tulipanowa cała, Turystyczna cała, Urodzajna cała, Uzdrowiskowa cała, Wesoła 
cała, Wieczorna cała, Wiklinowa cała, Wilgi cała, Wiślana cała, Wolframowa cała, Wołyńska cała, 
Zagajnikowa cała, Zaułek Sikoreczki cała, Zawrotna cała, Złotego Deszczu cała, Złoty Brzeg cała, 
Żaków cała, Żuka cała, Żywiczna cała.

§ 3. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej nr 13 im. Orląt Lwowskich 
w Szczecinie z siedzibą przy ul. Bałtyckiej 1a, 70-880 Szczecin.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Mariusz Bagiński

Id: 2372371B-8D29-4639-AE36-201D8753BA60. Podpisany Strona 1




